

Dodávateľ: _____ IČO: _____ IC DPH:SK1020441851 c.uct. _____ Sedmikrasková 2/29/14 955 01 Topolčany	Odberateľ: _____ IČO _____ DETSKY DOMOV KALINCIÁKOVA 4295 955 01 TOPOLCANY Miesto podn.: TOPOLCANY Účet: _____
Forma úhrady: _____ Konštantný symbol: _____	Dátum dodania: 28.03.2011 Dátum vyhotovenia: 31.03.2011 Dátum splatnosti: 11.04.2011

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
1148	KAPIOVA SAL/MECOM	20%	0.212	kg	1.858	2.23	0.47
1188	SLIACSKA SAL/HUMAJ	20%	0.226	kg	2.708	3.25	0.73
6118	SYR KRAVICKA-UD/VYKROJ	20%	0.32	KG	4.658	5.59	1.79
1163	STRAZOV.SAL/MECOM	20%	0.232	kg	3.867	4.64	1.08
1187	SUNKOVA SALAMA	20%	0.246	kg	3.575	4.29	1.06
5555	LIPTOVSKA SAL/MECOM	20%	0.298	KG	2.542	3.05	0.91
6844	KUR.CHRBTY CHL/HYZA	20%	0.671	KG	1.575	1.89	1.27
6039	KUR.REZNE MR-TACKA/HYZA	20%	1.728	KG	4.492	5.39	9.31
2135	ST.KUKUR.CBA 340g	20%	1	KS	0.600	0.72	0.72
2017	SARD.BALA OLEJ 160g	20%	1	KS	0.458	0.55	0.55
4260	PAST.PIONIER 190gHAME	20%	5	KS	0.550	0.66	3.30
6858	ST.HRASOK 212g NOVOFRUCT	20%	2	KS	0.367	0.44	0.88
3303	SAMPIN.REZY 284gHAME	20%	1	KS	0.575	0.69	0.69
9645	MED KVETOVY 500gIS	20%	1	KS	2.292	2.75	2.75
6166	OLEJ FRITOL 2l	20%	1	ks	2.908	3.49	3.49
6416	SIRUP LIMOHIT *BROS.11	20%	1	KS	0.375	0.45	0.45
7381	SIRUP LIMOHIT L.OV.11	20%	1	KS	0.375	0.45	0.45
427	KEČUP JEM.GOURMET 900gSPAK	20%	1	l	1.408	1.69	1.69
1392	HORC.PLN.400gKEL-ALBA	20%	1	KS	0.358	0.43	0.43
524	ST.PAPRIKA REZY 670gNOVOFR	20%	1	KS	0.992	1.19	1.19
2739	CUKOR 1kg POVAZ.CUKR.	20%	2	KS	0.725	0.87	1.74
3405	MUKA HLAD.SPEC.1kgVH	20%	2	KS	0.450	0.54	1.08
3573	MUKA POLOH.1kgPOHR.RUS.	20%	1	KS	0.408	0.49	0.49
6741	Zemiaky 10kg-AUSTRIA	20%	1	KS	5.992	7.19	7.19
486	MAK ML.150g MANYA	20%	2	KS	0.567	0.68	1.36
9731	BALA OBLATKY 40g	20%	6	KS	0.150	0.18	1.08
10579	FRESH OBL.MLIEČNY REZ 50g	20%	9	KS	0.208	0.25	2.25
8876	SIESTA 36g ORIESKOVA	20%	6	KS	0.183	0.22	1.32
5992	BALA CAJ KLAS/LES.PL.40g	20%	1	KS	0.383	0.46	0.46
6440	BALA CAJ KLAS/ZAHR.ZM.40g	20%	1	KS	0.383	0.46	0.46
7097	BALA CAJ KLAS.MAN/BROS.40g	20%	1	KS	0.383	0.46	0.46
4536	CEST.FRITEX 200g SIR.REZAN	20%	2	KS	0.525	0.63	1.26
184	CEST.BALA FLIAC.400g	20%	2	KS	0.375	0.45	0.90
8349	CITRONIT-C 75g	20%	1	KS	0.317	0.38	0.38
3400	RYZA 1kg FONTIS	20%	1	ks	1.050	1.26	1.26

Spracované programovým vybavením spoločnosti Ventus

strana: 2

FAKTÚRA č. 10916

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
10407	KRÉM FINETTI 400gKAKAO-LIE	20%	1	KS	1.208	1.45	1.45
298	VAJCIA-30ks/M-VAJEX	20%	1	KS	2.492	2.99	2.99